
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin UCHWAŁA NR 185/2024

tel 91 444 28 RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian tematów prac dyplomowych studentów kończących cykl 
kształcenia w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz § 68 ust. 7 uchwały 
nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza zmiany tematów 
prac dyplomowych studentów kończących cykl kształcenia w roku akademickim 2024/2025:

1) numer albumu 218532, promotor dr hab. Magdalena Kowalewska-Łukuć, prof. US — zmiana tematu 
z „Aborcja w ujęciu prawa polskiego i międzynarodowego — między prawem a zakazem” na 
„Obrona konieczna w polskim prawie karnym”.

2) numer albumu 204783, promotor dr hab. Konrad Burdziak, prof. US — zmiana tematu z „Radca 
prawny jako przedsiębiorca — wybrane aspekty prawne” na „Prawo do zachowania milczenia, 
a obowiązek mówienia prawdy — ocena zgodności art. 233 KK z Konstytucją RP”.

3) numer albumu 218438, promotor dr hab. Katarzyna Swięch-Kujawska, prof. US — zmiana tematu 
z „Instytucja tymczasowego aresztowania w nauce prawa i orzecznictwie Sądu Najwyższego. 
Aspekty teoretycznoprawne i praktyczne” na „Podatki lokalne w Polsce”.

4) numer albumu 233075, promotor dr hab. Przemysław Kledzik, prof. US - zmiana tematu pracy 
z „Krajowy podział środków z programów regionalnych Unii Europejskiej” na „Tryb rozpatrywania 
petycji, wniosków i skarg.”

5) numer albumu 224129, promotor dr hab. Daniel Wacinkiewicz, prof. US — zmiana tematu pracy 
z ’’Regulacja prawna missellingu w prawie polskim i prawie Unii Euopejskiej” na „Regulacja 
missellingu w prawie polskim i prawie Unii Europejskiej”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego 
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytet/ Szczecińskiego 
prof, dra hab. Zpigdiewa Kuniewicza

dr hab. Eire lina Cat a- Wacinkiewic^j prof. US


